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2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 5 3 2 5 5 2 22

1 2
5

1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 5 5 3 2 15

2 2
3

5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 2 1 1 2 5 11

3 2
2

56 GRAFF Andreas Austria 1 1 2

4 2
1

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 3 2 3 1 2 2 5 3 2 2 5 30 -1

5 2
0

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 5 5 2 3 6 21 -1

6 1
9

6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 3 3 5 5 16 -1

7 1
8

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 6 5 3 14 -1

8 1
7

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 5 4 4 13 -1

9 1
6

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 1 10 11 -1

1
0

1
5

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 5 3 1 1 10 -1

1
1

1
4

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 3 5 8 -1

1
2

1
3

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko 2 2 3 7 -1

1
3

1
2

4 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 5 1 6 -1

1
4

1
1

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 3 2 5 -1

1
5

1
0

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 3 2 5 -1

1
6 9

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 5 5 -1

1
7 8

16 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 1 3 4 -1

1
8 7

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 1 3 4 -1

1
9 6

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 1 2 3 -1

2
0 5

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 1 2 3 -1

2
1 4

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 3 3 -1

2
2 3

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 3 3 -1

2
3 2

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 2 2 -1

2
4 1

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 2 2 -1

2
5

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 1 1 -1

2
6

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 1 1 -1

2
7

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 1 1 -1

2
8

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 1 1 -1

2
9

7 CZE 19880211 DOSTÁL Jan ASC Dukla Praha 0 -1

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 0 -1

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 0 -1

17 CZE 19890520 WOLF Jan SKC Prostějov 0 -1

18 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 0 -1

22 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Prostějov 0 -1

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0 -1

29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 0 -1

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -1

34 AUT 19691123 REINPRECHT Georg RC Pottendorf 0 -1

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT 0 -1

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 0 -1

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 0 -1

48 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš Vital Bratislava 0 -1

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -1

54 EST 19910721 IDARANO Erik Estonia 0 -1

55 SIMOLA Mika Finland 0 -1

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 10 10 -2

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 0 -2

45 POL 19930416 KUROWSKI Sebastian KTK Kalisz 0 -2

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov DNF

Elite, U-23, vybraní junioři

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - I. etapa      (28.8.2012)



24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram DNF

46 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava DNF

33 AUT 19700601 TENOR Wolfgang RC Denzle Wien DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

čas: 48:27,04

průměr: 49,53 km/h
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5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 5 5 10 3 3 2 6 34

1 2
5

1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 3 3 10 16

2 2
3

2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 5 1 1 5 3 15

3 2
2

6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 3 5 2 3 13

4 2
1

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 3 6 2 11

5 2
0

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 2 2 4 8

6 1
9

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 3 5 5 5 21 -1

7 1
8

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 5 1 5 3 14 -1

8 1
7

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 2 2 1 1 1 5 1 13 -1

9 1
6

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 5 2 3 2 12 -1

1
0

1
5

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 5 5 1 11 -1

1
1

1
4

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 3 5 2 10 -1

1
2

1
3

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 2 3 4 9 -1

1
3

1
2

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 5 3 8 -1

1
4

1
1

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 2 5 7 -1

1
5

1
0

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 1 5 6 -1

1
6 9

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko 2 3 1 6 -1

1
7 8

54 EST 19910721 IDARANO Erik Estonia 2 2 1 5 -1

1
8 7

4 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 3 2 5 -1

1
9 6

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 1 2 3 -1

2
0 5

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 1 1 1 3 -1

2
1 4

56 GRAFF Andreas Austria 2 1 3 -1

2
2 3

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 3 3 -1

2
3 2

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 2 2 -1

2
4 1

16 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 1 1 -1

2
5

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 1 1 -1

2
6

7 CZE 19880211 DOSTÁL Jan ASC Dukla Praha 0 -1

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 0 -1

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 0 -1

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 0 -1

17 CZE 19890520 WOLF Jan SKC Prostějov 0 -1

18 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 0 -1

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 0 -1

22 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Prostějov 0 -1

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0 -1

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 0 -1

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -1

34 AUT 19691123 REINPRECHT Georg RC Pottendorf 0 -1

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT 0 -1

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 0 -1

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 0 -1

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 0 -1

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 0 -1

48 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš Vital Bratislava 0 -1

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -1

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 0 -1

45 POL 19930416 KUROWSKI Sebastian KTK Kalisz 0 -2

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov 0 -2

24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram 0 -2

55 SIMOLA Mika Finland 0 -2

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - II. etapa      (28.8.2012)

Elite, U-23, vybraní junioři



29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 2 2 -3

46 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

čas: 49:12,31

průměr: 48,78 km/h
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6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 5 5 5 6 3 5 2 31

1 2
5

1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 3 1 5 10 5 24

2 2
3

5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 1 2 4 1 4 12

3 2
2

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 2 3 2 1 2 2 12

4 2
1

56 AUT 19850807 GRAF Andreas Austria 3 5 3 11

5 2
0

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 2 3 1 6

6 1
9

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 2 3 5

7 1
8

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 2 1 3

8 1
7

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 1 1

9 1
6

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 0

1
0

1
5

2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 5 1 2 3 5 5 3 24 -1

1
1

1
4

16 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 3 5 1 3 12 -1

1
2

1
3

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 2 5 5 12 -1

1
3

1
2

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 2 2 3 3 10 -1

1
4

1
1

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 1 2 2 5 -1

1
5

1
0

54 EST 19910721 IDARANO Erik Estonia 3 3 -1

1
6 9

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 1 2 3 -1

1
7 8

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 0 -1

1
8 7

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 5 5 6 16 -2

1
9 6

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 3 1 10 14 -2

2
0 5

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 5 3 5 1 14 -2

2
1 4

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 3 2 5 -2

2
2 3

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 5 5 -2

2
3 2

4 CZE 19870329 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha 2 2 1 5 -2

2
4 N

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 3 1 4 -2

2
5 1

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 2 2 -2

2
6

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 1 1 -2

2
7

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 1 1 -2

2
8

55 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 1 1 -2

2
9

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 0 -2

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 0 -2

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 0 -2

17 CZE 19890520 WOLF Jan SKC Prostějov 0 -2

18 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 0 -2

22 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří SKC Prostějov 0 -2

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT 0 -2

48 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš Vital Bratislava 0 -2

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -2

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 0 -2

7 CZE 19880211 DOSTÁL Jan ASC Dukla Praha 0 -3

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 0 -3

29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 0 -3

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 0 -3

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov 0 -3

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -3

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 0 -4

34 AUT 19691123 REINPRECHT Georg RC Pottendorf 0 -4

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 0 -4

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko DNF

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - III. etapa      (29.8.2012)

Elite, U-23, vybraní junioři



24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram DNF

45 POL 19930416 KUROWSKI Sebastian KTK Kalisz DNF

N neutralizace

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

čas: 49:08,68

průměr: 48,84 km/h
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5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 5 5 5 5 5 5 3 2 35

1 2
5

1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1 2 1 6 5 10 25

2 2
3

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 2 4 1 3 1 11

3 2
2

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 3 3 2 8

4 2
1

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 2 1 5 8

5 2
0

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 3 1 4

6 1
9

56 AUT 19850807 GRAF Andreas Austria 0

7 1
8

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 10 2 4 16 -1

8 1
7

2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 2 2 3 7 -1

9 1
6

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 1 1 1 3 -1

1
0

1
5

16 CZE 19910505 FÜRST Roman ASC Dukla Praha 2 1 3 -1

1
1

1
4

6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 0 -1

1
2

1
3

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 5 5 5 5 20 -2

1
3

1
2

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 2 5 3 6 16 -2

1
4

1
1

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 3 2 5 3 3 16 -2

1
5

1
0

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 5 5 3 2 15 -2

1
6 9

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 2 5 3 5 15 -2

1
7 8

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 1 3 1 3 8 -2

1
8 7

54 EST 19910721 IDARANO Erik Estonia 2 3 2 7 -2

1
9 6

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 2 2 4 -2

2
0 5

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 2 2 4 -2

2
1 4

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 3 3 -2

2
2 3

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov 1 1 1 3 -2

2
3 2

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 1 2 3 -2

2
4 1

7 CZE 19880211 DOSTÁL Jan ASC Dukla Praha 3 3 -2

2
5

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 1 1 -2

2
6

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 1 1 -2

2
7

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 0 -2

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 0 -2

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 0 -2

29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 0 -2

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 0 -2

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0 -2

34 AUT 19691123 REINPRECHT Georg RC Pottendorf 0 -2

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT 0 -2

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 0 -2

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko 0 -2

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 0 -2

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 0 -2

48 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš Vital Bratislava 0 -2

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -2

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 0 -2

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 0 -2

55 FIN 19850824 SIMOLA Mika Finland 0 -2

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 3 3 -3

24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram 0 -4

45 POL 19930416 KUROWSKI Sebastian KTK Kalisz DNF

čas: 49:46,54

průměr: 48,22 km/h Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - IV. etapa      (29.8.2012)

Sdělení sboru rozhodčích: Rozhodčí sbor trestá závodníka st. č. 8 Jiří Bareš CZE19890510 ASC DUKLA Praha dle tabulky trestů Pravidel cyklistiky čl. 5.16.2 pokutou 600,- Kč

Elite, U-23, vybraní junioři
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1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 5 3 5 6 5 5 3 2 10 44 1

1 2
5

5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 2 1 5 10 3 5 4 4 34 1

2 2
3

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 2 2 2 5 3 3 6 23 1

3 2
2

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 5 5 1 10 21 1

4 2
1

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 3 5 1 5 1 2 3 20 1

5 2
0

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 3 5 2 5 15 1

6 1
9

6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 5 3 2 10 1

7 1
8

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 1 2 5 2 10 1

8 1
7

16 CZE 19910505 FÜRST Roman ASC Dukla Praha 3 3 2 8 1

9 1
6

56 AUT 19850807 GRAF Andreas Austria 1 3 2 6 1

1
0

1
5

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 5 5 1

1
1

1
4

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 2 2 1

1
2

1
3

2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 2 2 1

1
3

1
2

54 EST 19910721 IDARAND Erik Estonia 1 1 1

1
4

1
1

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 0 1

1
5

1
0

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 1 6 2 9 -1

1
6 9

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 3 3 6 -1

1
7 8

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 5 5 -1

1
8 7

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 5 5 -1

1
9 6

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 2 3 5 -1

2
0 5

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 4 1 5 -1

2
1 4

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 3 3 -1

2
2 3

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 2 1 3 -1

2
3 2

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 2 2 -1

2
4 1

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 1 1 -1

2
5

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 1 1 -1

2
6

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 1 1 -1

2
7

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 0 -1

24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram 0 -1

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 0 -1

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 0 -1

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 0 -1

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0 -1

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 0 -1

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 2 1 1 4 -2

29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 2 2 -2

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 3 3 -2

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko 3 3 -2

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 0 -3

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 1 2 3 -3

45 POL 19930416 KUROWSKI Sebastian KTK Kalisz DNF

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov DNF

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT DNF

49,53 1.et.

48,78 2.et.

Pořadatel: TJ Favorit Brno 48,84 3.et.

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER 48,22 4.et.

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA 48,31 5.et.

48,736průměr

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - V. etapa      (30.8.2012)

Elite, U-23, vybraní junioři

čas: 50:10,26

průměr: 48,31 km/h



St.č. Kod UCI Jméno Klub

Pořadí        

I. 

Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

II. 

Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

III. 

Etapa

E
t.b

o
d

y

Pořadí        

IV. 

Etapa

E
t.b

o
d

y
Pořadí        

V. 

Etapa

E
t.b

o
d

y

Celkem 

bodů

Pořa

dí

1 CZE19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 2

2
3 2

2
3 2

2
3 2

2
3 1

2
5 117 1.

5 CZE 19741013 KADLEC Milan ASC Dukla Praha 3

2
2 1

2
5 3

2
2 1

2
5 2

2
3 117 2.

20 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 5

2
0 9

1
6 4

2
1 3

2
2 5

2
0 99 3.

6 CZE 19770912 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha 7

1
8 4

2
1 1

2
5 12

1
3 7

1
8 95 4.

2 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1

2
5 3

2
2 11

1
4 9

1
6 13

1
2 89 5.

40 POL 19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech Polsko 11

1
4 6

1
9 6

1
9 4

2
1 15

1
0 83 6.

35 HUN 19880624 LOVASSY Krisztián Hunagyan NT 6

1
9 24

1

7

1
8 6

1
9 3

2
2 79 7.

56 AUT 19850807 GRAF Andreas Austria 4
2
1 22

3

5

2
0 7

1
8 10

1
5 77 8.

12 CZE 19930512 RYBÍN Ondřej ASC Dukla Praha 10

1
5 7

1
8 20

5

14

1
1 4

2
1 70 9.

27 CZE 19851208 DITZEL Filip ASO Dukla Brno 8

1
7 8

1
7 21

4

13

1
2 8

1
7 67 10.

3 CZE 19880724 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha 12

1
3 5

2
0 15

1
0 5

2
0 23

2

65 11.

52 AUT 19930424 MATZNER Stefan Austria 15

1
0 21

4

9

1
6 10

1
5 11

1
4 59 12.

15 CZE 19930403 RUGOVAC Denis ASC Dukla Praha 21

4

11

1
4 14

1
1 17

8

6

1
9 56 13.

16 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 18

7

12

1
3 11

1
4 9

1
6 50 14.

9 CZE 19830719 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha 12

1
3 10

1
5 8

1
7 21

4

49 15.

28 CZE 19870604 BÁBEK Tomáš ASO Dukla Brno 9

1
6 13

1
2 19

6

20

5

17

8

47 16.

47 SVK 19920519 TARAGEL Filip Dukla Trenčín 17

8

15

1
0 22

3

21

4

16

9

34 17.

13 CZE 19910712 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha 20

5

8

1
7 18

7

20

5

34 18.

54 EST 19910721 IDARAND Erik Estonia 18

7

16

9

19

6

14

1
1 33 19.

11 CZE 19930317 SISR František ASC Dukla Praha 10

1
5 13

1
2 22

3

30 20.

31 CZE 19930119 TUREK Daniel TJ Favorit Brno 20

5

17

8

15

1
0 24

1

24 21.

38 HUN 19990424 SOLYMOSI Márton Hunagyan NT 18

7

12

1
3 20 22.

41 POL 19920403 KLEPACKI Rafal Polsko 13

1
2 17

8

20 23.

14 CZE 19930123 KRAUS Jan ASC Dukla Praha 22

3

16

9

19

6

18 24.

39 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 16

9

25

1

24

1

11 25.

26 CZE 19851204 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno 14

1
1 11 26.

37 HUN 19880215 BERNÁD Bandegúz Hunagyan NT 23

2

18

7

9 27.

53 AUT 19930317 Riebenbauer Matthias Austria 16

9

9 28.

30 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 19

6

6 29.

8 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 22

3

3 30.

19 CZE 19920630 CETKOVSKÝ Martin SKC Prostějov 23

2

2 31.

23 CZE 19820529 KESL Michal CK Příbram 23

2

2 32.

44 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr KTK Kalisz 23

2

2 33.

51 AUT 19910411 IMREK Christopher Austria 24

1

1 34.

42 POL 19900208 SÓJKA Kornel KTK Kalisz 0

21 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 0

10 CZE 19920606 KADÚCH Jan ASC Dukla Praha 0

29 CZE 19930208 WAGNER Robin ASO Dukla Brno 0

32 CZE 19930823 CHLUPÁČ Dominik TJ Favorit Brno 0

36 HUN 19920417 HOLLÓ Botond Hunagyan NT 0

50 SVK 19860104 BRANDÝS Michal CK Dukla Bratislava 0

24 CZE 19891230 ŠIMEK Adam CK Příbram 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

Elite, U-23, vybraní junioři

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

500 + 1 kolo
28. - 30. 8. 2012 


